PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO – PMCA – 001/2012.

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do

Processo Seletivo n. 001/2012, TORNA PÚBLICO o que segue:

I.–Nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo PMCA nº 01/2012,  TORNA PÚBLICO,  o RESULTADO DAS
PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo, nas provas escritas realizadas em 27 de maio, e ainda a pontuação
obtida, pela apresentação de títulos, bem como a CLASSIFICAÇÃO FINAL, para os empregos de, AUXILIAR DE
ENFERMAGEM, COLETOR DE LIXO,  FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGA, NUTRICIONISTA, PROFESSOR
ADJUNTO I, PROFESSOR ADJUNTO II, PROFESSOR ADJUNTO III, PEB III – EDUCAÇÃO FISICA, TÉCNICO
DE RAIO –X, TRATORISTA, VIGIA;   conforme consta no Anexo I - candidatos  classificados;

II.–Nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo PMCA nº 01/2012,  torna público  a  listagem com apenas o
numero de inscrição dos candidatos eliminados nas provas escritas, aplicadas em 27 de maio, tendo em vista a não
obtenção de 50,0% (cinquenta por cento) ou mais na nota da prova, ou o não comparecimento para a realização da
mesma, conforme descrito no Anexo II:

III.– Comunica que em face de erro material em alternativa apontada como a correta para uma das questões
integrantes da prova, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, procedeu o CANCELAMENTO das referidas
questões, atribuindo o ponto da mesma a todos os candidatos, conforme abaixo segue;

EMPREGO QUESTÕES
COLETOR DE LIXO  07

PROFESSOR ADJUNTO I 21
PROFESSOR ADJUNTO II 21
PROFESSOR ADJUNTO III 21
TRABALHADOR BRAÇAL 07

VIGIA  07

IV.–Os candidatos aos empregos do presente Processo Seletivo, interessados em interpor recursos,  quanto a
pontuação obtida na prova objetiva, e pontuação de títulos ou quanto a classificação final, poderão fazê-lo, em
conformidade com o Edital Completo, item 7.1, nos dias 14 e 15 de JUNHO de 2012, junto ao Setor de Protocolo da
Prefeitura de Capela do Alto, em horário do expediente.

V.-Os Anexos I e II,  ficam fazendo parte integrante do presente Edital, para todos os efeitos.

VI.-Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a Praça São
Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor, de forma resumida no
Jornal “Diário de Sorocaba”,  estando também disponível de forma completa, para consulta dos candidatos em
caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 13 de junho de 2012.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 2

ANEXO I

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA

ORDEM     OBJETIVA

1 194 VANIA LOPES DE ALMEIDA CAMARGO              72,00

2 360 ALISSOM JOSUE ALVES PAZ              68,00

3 258 MARINA GARCIA FONSECA              68,00

4 344 JULIANA PATRICIA PEREIRA              64,00

5 354 JOAO QUIRINO NETO              64,00

6 403 MARIANA RODRIGUES              64,00

7 317 NIVIA RODRIGUES CARVALHO              60,00

8 167 SUSANA CELIA ANTUNES PEREIRA              60,00

9 166 ELAI NE CRISTINA SILVEIRA PEREIRA              60,00

10 28 SIDNEIA APARECIDA MOREIRA              60,00

11 359 CARMOSINA ALVES              60,00

12 353 MARIANA GARCIA DE ANDRADE              60,00

13 332 ISAURA TOBIAS              56,00

14 346 REGIANE DE LARA BARROS DOS SANTOS              56,00

15 311 DILMA ESTEVAM DA SILVA              56,00

16 334 MARIA OLANDA DIAS              52,00

17 347 ANGELINA VIEIRA DE OLIVEIRA              52,00

18 380 SILVIA CRISTIANE DIAS VIEIRA MARTINS              52,00

19 183 CLEUZA MARIA SOARES DOS REIS              52,00

20 337 TANIA DE FATIMA PIRES              52,00

21 257 JÉSSICA FERNANDA DE MEIRA CORREIA              52,00

COLETOR DE LIXO
N.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

FONOAUDIÓLOGA
N.

ORDEM  INSCRIÇÃO NOME PROVA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA
N.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE RAIO X

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA

ORDEM     OBJETIVA

1 407 JOSE ANGELO DE SOUZA JUNIOR              84,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 3

2 268 LOANA SIQUEIRA LIBERATTI              80,00

3 52 JOCEMARA MACHADO NASCIMENTO              72,00

4 283 HELBA CRISTINA SILVA              60,00

5 223 JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA LEITE              60,00

6 275 DAIANE PASSOS DE SOUZA              60,00

7 285 MARCELO DA SILVA              52,00

8 265 JOSIMAR BUENO              52,00

TRATORISTA
N.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

VIGIA

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA

ORDEM     OBJETIVA

1 111 ANTONIO CARMO DUARTE              90,00

2 33 CLAUDIO JOSE FONSECA              80,00

3 386 ISAQUE RIBEIRO  DA SILVA              80,00

4 304 JOSE MALAQUIAS DE LIMA NETO              55,00

FISIOTERAPEUTA

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA PROVA TOTAL

ORDEM     OBJETIVA TÍTULOS PONTOS

1 186 CINTHIA DE ALMEIDA GARRIDO              84,00            3,00            87,00

2 137 MAGNO DOS SANTOS              84,00   -            84,00

3 214 ANDERSON RAFAEL ANTULINI              76,00   -            76,00

4 388 MARCELA MEDEIROS BONEDER              72,00   -            72,00

5 333 CRISTINA GOMES LOTZ MAZZALI              64,00            1,50            65,50

6 234 ANA PAULA RODRIGUES PEIXOTO              64,00   -            64,00

7 271 FABIO DELGADO DE CARVALHO              60,00   -            60,00

8 419 THAIS FORESTO DA SILVA              60,00   -            60,00

9 216 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA MACHADO              60,00   -            60,00

10 27 LAÍS HELENA VALLERINI              60,00   -            60,00

11 163 RAFAELA ZANELLA ZANCHETTA              60,00   -            60,00

12 171 ALINE IVANOV              60,00   -            60,00

13 321 LEDA MARIA PIRES NOGUEIRA REIS              56,00   -            56,00

14 279 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA JUNIOR              56,00   -            56,00

15 355 IVANA CASTANHO OLIVEIRA              56,00   -            56,00

16 308 ANGELINE ESTEVAM DA SILVA              56,00   -            56,00

17 251 MARCO AURÉLIO VIEIRA DE LARA              56,00   -            56,00

18 175 RAPHAEL SANCINETTI              56,00   -            56,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 4

19 198 TAMIRIS CAMARA ALEXANDRINO              56,00   -            56,00

20 241 THAIS CRISTINA OLENSKI              52,00            1,50            53,50

21 150 MARCIA FERREIRA DE LIMA              52,00   -            52,00

22 240 ALINE BERTOLACCINI VIEIRA              52,00   -            52,00

23 381 JULIANA GOUVEIA MARTINS DE LIMA              52,00   -            52,00

24 177 JULIANA MACHADO DE CAMPOS              52,00   -            52,00

25 230 HANELIZE RIBEIRO FONSECA              52,00   -            52,00

26 136 ANA CAROLINA COELHO SERI              52,00   -            52,00

NUTRICIONISTA

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA PROVA TOTAL

ORDEM     OBJETIVA TÍTULOS PONTOS

1 242 PATRICIA DE MELLO GONÇALVES LOPES              72,00              72,00

2 266 LETICIA LACORDAIRE DE OLIVEIRA              56,00              56,00

PROFESSOR ADJUNTO I

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA PROVA TOTAL

ORDEM     OBJETIVA TÍTULOS PONTOS

1 433 IRENI DO AMARAL OLIVEIRA              70,00   -            70,00

2 377 ANDREA APARECIDA PIRES OLIVEIRA SILVA              62,50   -            62,50

3 376 IRIS DINIZ DA SILVA              52,50            1,50            54,00

4 366 RAFAELA CRISTIANE VIEIRA              50,00              50,00

PROFESSOR ADJUNTO II

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA PROVA TOTAL

ORDEM     OBJETIVA TÍTULOS PONTOS

1 290 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA              70,00   -            70,00

2 414 DENIA DE CASSIA FERNANDES NOGUEIRA              60,00   -            60,00

PROFESSOR ADJUNTO III

N. INSCRIÇÃO NOME PROVA PROVA TOTAL

ORDEM     OBJETIVA TÍTULOS PONTOS

1 393 MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR              57,50   -            57,50

2 331 ARAIDES APARECIDA PAES DE PAULA              50,00   -            50,00

Capela do Alto/SP, 13 de junho de 2012.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 5

ANEXO II

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
235 68 309 193 295 71 164 233 252 303
343 356 368 435

COLETOR DE LIXO
96 385

FISIOTERAPEUTA
38 62 72 173 184 200 217 276 339 383
424

FONOAUDIÓLOGA
56 114 185 323 423

PEB III – EDUCAÇÃO FISICA
65 244 260 294 301 418

PROFESSOR ADJUNTO I
236 365

PROFESSOR ADJUNTO II
110

PROFESSOR ADJUNTO III
10 190 237 259

TÉCNICO DE RAIO X
174 319 352 374

TRATORISTA
117

VIGIA
296 306 316 378 422

Capela do Alto/SP, 13 de junho de 2012.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal